
Rozpodtov6 opatieni 6. 13
schv{len 6 ZM dne 17 . 12. 2018, proveden6 ke dni 31.12.2018

Ptljmy:
Paraqraf

4116 dotace UP

p0jdek

1211 Dafi z piidane hodnoty

11 300
-18 900.00

-1 400.00
-3 200,00

-26 400.00

49 900,00

3113 26kladni Skoly -14 000,00

3612

zanzent v

Bytov6 hospod6istvl

14 000,00

-53 400,00

4351 53 400,00

Celkem

Vidaje:
Paragraf

11 300,00

3745 Pede o vzhled obci a veiejnou zeletl 11 400,00

6171 dinnost mistni spr6vy -100,00

Celkem

Rozpodtov6 opatieni je vyrovnan6,

Vypracovala:
Ing. Jana Jaro5ovd

Zastupitelstvo m6sta pov6iilo zpracovSnim rozpodtov6ho opatieni 6, 13 piikazce
operace, spr6vce rozpodtu a hlavni 06etni na sv6m 2 zased6ni dne 17.12.2018
Rozpodtov6 opatieni je vyrovnan6.

11 300,00

Vyv65eno dne:

Sriato dne:

frtldsto ujez na
nomenskd

,uno!*liio,oJiEl|iilii,,oo

29.01.2019


